
お 客 さ ま 各 位
福山ガス株式会社

平 成 2 9 年 2 月

サービスショップ変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より福山ガスグループをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　さて、このたび弊社では、平成29年2月20日より、現在の㈱福山ガス北部ショップに

委託しているすべての業務を㈱福山ガスお客さまセンターに変更することといたしました。

変更後は、㈱福山ガス北部ショップでのガス使用開始・中止のお申し込み、ガス工事、

ガス機器の点検などのお問い合わせ、およびガス料金のお支払いはできませんので

ご了承ください。

　なお、㈱福山ガスお客さまセンターの業務内容は、従来の㈱福山ガス北部ショップと

同様でございますので、ご用命は下記までご連絡ください。

　今後とも、更なるサービス向上に取り組んでまいりますので、ご理解のうえ引き続き

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　具

〒721-0963 福山市南手城町二丁目28番12号（福山ガス本社東隣）
              TEL. 084-921-5050　FAX. 084-921-5252

株式会社福山ガスお客さまセンター

【新たなサービスショップのご案内】

記

●

●

● ●

福山市役所

一休総本店

ビッグウッド

ファミリーマート

福山ガス

福山城公園

●
ポートプラザ日化

●
福山市立大学

手城町

南手城町

●
福山東警察署JR 福山

駅

2

313
182

福山ガスお客さまセンター

以　上


